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خبر دوچرخه سوارى

صالحی امیری: جودو با رأی عادلانه 
به جایگاه واقعی برمی گردد

با حضور سیدرضا صالحی امیری، رئیس کمیته  �
ملی المپیک و آرش میراسماعیلی، رئیس فدراسیون 
جودو، نخستین دان ۹ جودوی کشور تقدیم استاد 
رضا مدنی و استاد محمد کیهان از پیش کسوتان این 
رشته المپیکی کشور شد. صالحی امیری ضمن اشاره 
به جایگاه ارزشمند پیش کسوتان در ورزش کشور از 
آنها به عنوان سرمایه های عظیم، اعتبار و ریشه های 
تنومند یک رشته ورزشی نام برد و عنوان کرد آنها در 
واقع صاحبان اصلی ورزش هستند. رئیس کمیته ملی 
المپیک در ادامه گفت: علاقه مند بودم در جمعی بسیار 
بزرگ با حضور قهرمانان، پیش کسوتان و زحمتکشان 
جودو از شما عزیزان تقدیر به عمل آوریم؛ ولی به 
 دلیل شرایط کنونی و رعایت پروتکل های بهداشتی به 
امید خدا در اولین فرصت بعد از اتمام کرونا این کار 
را خواهیم کرد. پیش کسوتان هویت،ریشه و اعتبار یک 
رشته ورزشی هستند و آنچه یک ورزش را سبز نگه 
می دارد، بودن همین ریشه های قدرتمند و ارزشمند و 
حضور شما عزیزان و بزرگواران در یک رشته ورزشی 
مانند جودو است. او ادامه داد: جودو این شرایط را 
پشت سر خواهد گذاشت و با رأی عادلانه CAS به 
جایگاه واقعی خود باز خواهد گشت و از تلاش ها و 
زحمات شخص آقای میراسماعیلی و خانم کعبی زاده 
و زحمتکشان فدراسیون، قهرمانان و خانواده جودو 
تشکر می کنم و امیدوارم ضمن تداوم آموزش و 
آمادگی جودوکاران آقای میراسماعیلی با حمایت 
کمیته ملی المپیک که هزینه آن را تقبل خواهیم 
کرد، برنامه ای برای تدوین تاریخ شفاهی جودو داشته 
و جلساتی دراین باره ابتدا با مسئولان و پیش کسوتان 
جودو سپس با آقای قراخانلو و خانم کردبچه داشته 
باشند. کمیته از هر لحاظ برای تدوین تاریخ شفاهی 
جودو از فدراسیون حمایت خواهد کرد و همچنین باید 
به ایجاد انگیزه در بین جوانان جودوکار توجه داشته 
باشیم. به هرحال از این مراحل سخت گذر خواهیم کرد 
و نکته آخر توجه به متن و دوری از حاشیه است که 

خوشبختانه در جودو فعلا این گونه است.

برنامه عادل فردوسی پور  بالاخره 
پخش می شود

برنامه فوتبال ۱۲۰ با ایجاد تغییراتی به زودی  �
روی آنتن شبکه ورزش سیما می رود. به گزارش 
روابط عمومی شبکه ورزش، برنامه فوتبال ۱۲۰ به 
تهیه کنندگی عادل فردوسی پور با تغییراتی در دکور 
و افزودن آیتم هایی به  صورت زنده از شبکه ورزش 
پخش می شود. این برنامه، هم اکنون در حال گذراندن 
مراحل تولید، طراحی دکور و آیتم های خود است و 
به زودی به کنداکتور شبکه ورزش اضافه خواهد شد.

اعلام جرم علیه اعضای هیئت رئیسه 
فدراسیون فوتبال

نماینده مجلس شورای اسلامی از اعلام جرم  �
سازمان بازرسی کل کشور، برای اعضای هیئت رئیسه 
فدراسیون فوتبال که در عقد قرارداد با مارک ویلموتس 
مؤثر بودند، خبر داد. احسان قاضی زاده هاشمی، 
نماینده مجلس شورای اسلامی که با برنامه «تهران 
ورزشی» رادیو تهران گفت وگو می کرد، درباره 
سرنوشت پرونده مارک ویلموتس و اینکه گفته 
شد اعضای فعلی هیئت رئیسه فدراسیون فوتبال 
نمی توانند در انتخابات ثبت نام کنند، خاطرنشان کرد: 
در این پرونده باید سؤالات خود را از دستگاه قضائی 
بپرسیم و آنها باید درباره سرنوشت پرونده نظر بدهند. 
این اعلام جرم توسط سازمان بازرسی کل کشور برای 
این هشت نفر (اعضای هیئت رئیسه) صورت گرفت و 

مرجع قضائی باید درباره پرونده توضیح بدهد.

مصائب دوچرخه سواری؛ از پاشیدن 
آب جوش تا لمس فیزیکی!

به گزارش ایسنا، فرقی نمی کند دوچرخه سوار،  �
حرفه ای باشد یا فقط از روی علاقه و برای سلامتی 
سوار دوچرخه شده باشد، در هر صورت از اذیت 
و آزار برخی از راننده ها در امان نیست. این روز ها 
گلایه رکاب زنان از راننده ها بسیار زیاد شده است، 
زیرا نه تنها فاصله ایمنی با دوچرخه سوار را رعایت 
نمی کنند، بلکه برای برخی ها، دوچرخه سواران مانند 
یک سرگرمی هستند که با اذیت و آزار آنها حالا به 
هر شکل ممکن و با هر وسیله ای که دم دست دارند، 
فقط می خواهند چند لحظه شاد شوند؛ بدون اینکه 
فکر کنند این رفتار آنها چه بر سر سلامت جسمی 
و روانی دوچرخه سوار می آورد. محسن رحمانی 
یکی از دوچرخه سواران حرفه ای و فعال ایران با 
انتشار فیلم و عکس های مختلف از آزار و اذیت 
رکاب زنان تلاش زیادی کرده تا فرهنگ احترام به 
دوچرخه سواران در جاده ها ایجاد شود. رحمانی 
درباره اتفاقاتی که برای دوچرخه سواران افتاده و 
راه حل ایجاد فرهنگ احترام به حقوق رکاب زنان 
در جاده ها، بیان کرد: ما هر هفته و شاید هر روز 
شاهد آزار و اذیت دوچرخه سواران هستیم، اما من 
خیلی از فیلم ها را منتشر نمی کنم تا بیشتر از این، 
دیگر رکاب زنان را ناراحت نکنم. از طرفی کسانی که 
می خواهند وارد این رشته شوند با دیدن این فیلم ها 
ناامید و پشیمان نشوند. او ادامه داد: شاید باورکردنی 
نباشد، اما انواع و اقسام اتفاقاتی که فکرش را 
کنید برای دوچرخه سواران افتاده است؛ برای 
مثال دوچرخه سواران را از پشت گرفته و به عقب 
کشیده اند، رویشان آب جوش و چای ریخته اند، کتک 
زده اند و فحش داده اند و سیب یا سنگ را محکم به 

سمت دوچرخه سوار پرتاب کرده اند.
رحمانی درباره اینکه چرا راننده ها به آزار و 
اذیت دوچرخه سواران می پردازند، گفت: فکر 
می کنم به نوعی دیگر در این مورد کارشناس شده ام 
(با خنده). اما واقعیت این است که راننده ها، ما 
دوچرخه سواران را در جاده می بینند و اصلا به 
حساب نمی آورند. به این فکر نمی کنند که این 
دوچرخه سوار که در جاده است، شاید برای قهرمانی 
آسیا یا حتی المپیک تمرین می کند و تصورشان بر 
این است که دوچرخه سوار از روی خوش گذرانی به 
جاده آمده است. فکر می کنم راننده ها باید این را 
بدانند هر رکاب زنی که در جاده های اصلی حضور 
دارد، برای مسابقه تمرین می کند و اگر برای سلامتی 

بود، خب به پارک می رفت.
او ادامه داد: راننده ها فکر می کنند دارند با 
ما شوخی می کنند، اما به این نکته توجه ندارند 
که ما روی دوچرخه قرار داریم و تعادل ما خیلی 
کم است و خیلی راحت زمین می خوریم. حالا 
امثال ما که حرفه ای هستند تلاش می کنند که در 
این شرایط زمین نخورند، اما خانم یا نوجوانی که 
تازه دوچرخه سواری را شروع کرده، احتمال اینکه 

تصادف کند بسیار بالاست.
رکاب زن ایران در پاسخ به این پرسش که بیشتر، 
دوچرخه سواران مرد مورد اذیت و آزار قرار می گیرند 
یا دوچرخه سواران زن، تصریح کرد: برای همه هست، 
اما خدا نکند که راننده ها بفهمند که دوچرخه سوار 
یک خانم است، بیشتر اذیت می کنند؛ برای نمونه 
مدتی پیش در همین تهران، راننده یک خودروی 
۲۰۶، یکی از دوچرخه سواران خانم را اذیت کرد. 
راننده وقتی متوجه شده بود دوچرخه سوار خانم 
است، نزدیک او شده بود و می خواست او را لمس 
فیزیکی کند و زمانی که موفق به این کار نشد، فرمان 
خودرو را به سمت او گرفته بود، انگار که می خواهد 

با ماشین به دوچرخه سوار بزند.
او در پاسخ به این پرسش که اذیت و آزار هایی که 
راننده ها انجام می دهند گاهی اوقات به کتک کاری 
بین راننده و دوچرخه سوار هم منجر می شود، تصریح 
کرد: بله. ببینید تمرینات دوچرخه سواران خیلی 
سخت و طاقت فرساست و در این شرایط ما هم تا 
حدی می توانیم خودمان را کنترل کنیم. تصور کنید 
چهار ساعت روی دوچرخه نشسته ای و تمرینات 
سختی را انجام داده ای و حالا با ضعف و خستگی 
در راه برگشت به خانه هستی، بعد توسط یک راننده 
هم مورد آزار و اذیت قرار بگیری؛ بنابراین برخی 
اوقات کار به کتک کاری هم کشیده می شود، ولی باز 

هم سعی می کنیم خونسرد باشیم.
او افزود: خود من بشخصه در چنین شرایطی 
می ایستم و با راننده ها صحبت می کنم و می گویم 
ما دوچرخه سواران هم مانند شما افراد معمولی 
هستیم و دوچرخه سواری هم شغل ماست و اینکه 
ما هم مثل خواهر و برادر آنها هستیم. راننده ها 
می گویند فقط قصد شوخی کردن داشته اند و خیلی 
از مواقع پس از شنیدن صحبت های ما، بابت 
رفتارشان عذرخواهی می کنند و حتی با ما دوست 

هم می شوند.
رحمانی درباره آسیبی که به تجهیزات 
دوچرخه سواران در این آزار و اذیت ها وارد می شود 
نیز گفت: دوچرخه های ما ظریف و سبک هستند و 
با کوچک ترین زمین خوردن آسیب می بینند. الان هم 
قیمت تجهیزات خیلی بالا رفته و قیمت یک دنده 
دوچرخه سه میلیون تومان است. خود راننده ها 
باورشان نمی شود که قیمت یک طوقه دوچرخه 
۲۰ میلیون تومان است. در این آزار و اذیت ها اگر 
دوچرخه آسیب ببیند، پیش آمده که کار به شکایت 
رسیده و حالا راننده اصلا نمی توانسته این هزینه را 
تأمین کند و در نهایت دوچرخه سوار بی خیال شکایت 

خود شده است.

تیم ملی بسکتبال ایران پنجره 
کاپ  انتخابی  رقابت های  از  دوم 
۲۰۲۱ آسیا را در حالی پشت سر 
گذاشت که نتوانست انتظارات را 
برآورده کند. آسمان خراش ها در 
نخستین دیدار خود برابر عربستان به 
میدان رفتند که با نتیجه ۷۱ بر ۶۴ به 
یک پیروزی سخت رسیدند. آنها اما 
در بازی دوم به مصاف سوریه رفتند 
و در دیداری غیرمنتظره متحمل 
شکست ۷۷ بر ۷۰ شدند. باخت 
بسکتبالیست های کشورمان برابر 
سوری ها باعث شده تا کادر فنی تیم 
ملی با هجمه ای از انتقادات مواجه 
شود. کادری که با وجود شرایط 
بحرانی کرونا، تنها یک اردوی ۱۰روزه 
برای تیم برگزار کرد و مجالی برای 
برگزاری دیدار های تدارکاتی نداشت.
مهران شاهین طبع، سرمربی 
تیم ملی بسکتبال در این باره به 
«شرق» می گوید: «به نظر من ما 
با توجه به شرایطی که داشتیم، 
بازی های بدی را انجام ندادیم. به 
این دلیل که سوریه و عربستان در 

مقایسه با گذشته فرق کرده و تیم های متفاوتی 
شده بودند. عربستان در وقت اضافه قطر را هم 
برد. البته قطر هم تیم خوبی شده. آنها دو، سه 
بازیکن خارجی به ترکیبشان اضافه کردند. سوریه 
هم که یک بازیکن آمریکایی را آورده. بنابراین این 
تفاوت ها باعث شد تا یک جاهایی کنترل بازی از 
دستمان خارج شود. شاید توقع این بود که ما 
با همان اختلاف امتیازی که در خانه این تیم ها 
را شکست دادیم، در خارج هم آنها را با همین 
نتیجه ببریم اما شرایط بازی بیرون از خانه جور 
دیگری است. ما سال ۲۰۱۸ در لحظات آخر بازی 
با عراق که در قطر برگزار شده بود، خیلی مشکل 
داشتیم. متأسفانه داوری هم خیلی در این دو 
دیدار به ضرر ما بود. تمام داورهایی که بازی های 
ما را قضاوت کردند، عرب بودند. داورها باید از 
مناطق دیگر آسیا انتخاب می شدند. متأسفانه ما 
دستمان در این مسئله کوتاه است و اعتراضی 
هم نمی توانیم بکنیم. چون جایگاه بین المللی 
نداریم. قضاوت مغرضانه این داوران در روحیه 
بچه ها تأثیر منفی ایجاد کرد. به خصوص در دیدار 
با سوریه که خیلی از این بابت اذیت شدیم. به هر 
شکل من معتقدم هنوز اتفاق خاصی نیفتاده و 
ما تیم اول گروه هستیم. چهار تیمی که در قطر 
مسابقه دادند هر کدام یک باخت دارند. ما اگر 
بازی های بعدی را هم ببازیم باز بالا می رویم اما 

مهم ترین مسئله نوع کیفیت بازی است».
باخت بسکتبال ایران به سوریه باعث شده تا 
بار دیگر موضوع غیبت ارسلان کاظمی در ترکیب 
تیم بر سر زبان ها بیفتد و کارشناسان و منتقدان 
آن را به عنوان یکی از نقاط ضعف عملکرد کادر 
فنی در این بازی ها بدانند. البته تیم در دیدار برابر 
عربستان و سوریه حامد حدادی، سنتر دومتر و 

۱۸  سانتی متری خود و صمد نیکخواه بهرامی را 
هم در اختیار نداشت. شاهین طبع ادامه می دهد: 
«من در مورد هیچ فرد خاصی صحبت نمی کنم. 
اما می خواهم اشاره ای به رقابت های انتخابی 
المپیک ۲۰۰۸ بکنم. ما در آن مقطع با نسل 
طلایی بسکتبال ایران که زحمت زیادی کشیدند 
و برای همه شان احترام قائلم، تیم دوم چین را 
شکست دادیم که به المپیک صعود کردیم. سال 
۲۰۱۱ با برخورداری از تمام ظرفیت، در نیمه نهایی 
به اردن باختیم و نتوانستیم به المپیک ۲۰۱۲ 
برویم. آن سال ما بهترین تیم را داشتیم که در 
اوج خودش بود. در اولین پنجره همین مسابقات 
به عراق باختیم. به نظر من به جز حامد حدادی 
همه بازیکنان در تیم ملی ما در یک سطح هستند 
و تفاوتی با هم ندارند. ما در پنجره های جام 
جهانی در شش مسابقه شرکت کردیم که من در 
یکی از آنها سرمربی تیم نبودم؛ اما تیم ما با همین 
شرایط بازی کرده، یک سری از بازیکنان بودند 
و یک سری هم نبودند. مثلا ما در بازی با ژاپن 
صمد و حامد را نداشتیم و باختیم. اما استرالیا و 
فیلیپین را بردیم. من معتقدم بازی بچه ها تفاوت 
چندانی با یکدیگر ندارد و اگر حامد حدادی در 
کنار ما بود، می توانست به تیم کمک کند. ولی ما 
هم نمی توانیم حامد را مستهلک کنیم. یک عمر 
است که داریم از او استفاده می کنیم. نمی توانیم 
مانع موفقیت او شویم. حامد چون در لیگ چین 
بود با ما مشورت کرد و ما هم چون دیدیم سه 
برد داریم و سرگروه هم هستیم، گفتیم که به قطر 
نیاید. من فکر می کنم حتی اگر تیم جوان هم به 

این مسابقات می بردیم بد نبود».
شاگردان شاهین طبع به خاطر محدودیت های 
کرونا حدودا هشت ماه به  صورت کامل از میادین 

دور بودند و تنها با پشت سر گذاشتن دو بازی در 
فصل جدید لیگ و یک اردوی ۱۰ روزه مهیای این 
مسابقات شدند. با وجود تلاش هایی که فدراسیون 
بسکتبال و کادر فنی تیم ملی ایران انجام دادند 
تا در صورت امکان، بازی دوستانه ای را در قطر، 
کشور میزبان پیکارها انجام دهند؛ اما به دلیل 
سخت گیری مسئولان برگزاری مسابقات این اتفاق 
رخ نداد تا آسمان خراش های ایرانی بدون بازی 
دوستانه وارد این رقابت ها شوند. سرمربی تیم 
ملی در واکنش به این مسئله توضیح می دهد: 
«به نظر من این محدودیت ها برای همه تیم ها 
بود. تنها برای ما نبود اما خب یک سری تیم ها 
توانستند رقابت های باشگاهی شان را زودتر شروع 
کنند، کمپ تمرینی بگذارند، تدارک خوب ببینند 
که ما این فرصت را نداشتیم. قطر کشوری بود که 
شرایط برای تمرین کردن در آن خیلی خوب بود. 
به هر حال ما کاری را که از دستمان بر می آمد 
انجام دادیم. شما بروید جدول مسابقات تیم های 
دیگر را ببینید. صربستان به سوئیس باخته، 
لیتوانی و استرالیا هم باختند. می خواهم بگویم 
شرایط تیم ها واقعا تغییر کرده است. شما بروید 
فیلم بازی قطر را زمانی که در بازی های آسیایی 
بازی می کرد با الان که یک بازیکن خارجی ۳۸ 

امتیازه دارد، ببینید».
محمدمهدی ایزدپناه، پیش کسوت بسکتبال 
ایران که عضو کمیته فنی فدراسیون بسکتبال 
است یکی از منتقدان عملکرد ضعیف تیم ملی 
در رقابت های پنجره دوم است. او مجموعه ای از 
عوامل را مقصر به وجودآمدن این نتایج که مهم تر 
از همه آنها باخت به سوریه است، می داند. 
ایزدپناه به «شرق» می گوید: «بچه های ما اصلا در 
این مسابقات با هم هماهنگ نبودند. به نظر من 

آنها حتی به لحاظ فیزیکی هم آماده 
نبودند. پنالتی ها را خیلی بد زدیم. اگر 
درصد پنالتی و ریباند بهتری داشتیم، 
را شکست  می توانستیم سوریه 
دهیم. بخشی از این نقاط ضعف 
به خود بازیکنان بر می گردد. ما قرار 
است در المپیک شرکت کنیم. آنها 
باید احساس مسئولیت می داشتند. 
در این ایام که تمرینی نبود بدن شان 
را آماده نگه می داشتند. آمارها 
خیلی بد بود. از شش پرتاب 
سه امتیازی یکی به ثمر ننشست. 
در مقابل اما سوریه ای که فکر 
برنامه ریزی  می بریمش،  می کردیم 
خوبی داشت. آنها با وجود کرونا در 
قزاقستان اردو زده بودند، تدارکات 
داشتند، انگیزه شان بالا بود. در اینجا 
می توانیم به کادر فنی ایراد بگیریم. 
بچه ها را باید با روحیه بالاتری راهی 
میدان می کردند. مجموع این مسائل 
دست به دست هم داد که به چنین 

نتیجه ای رسیدیم».
او به غیبت ارسلان کاظمی در 
این مسابقات هم واکنش نشان 
می دهد: «بازیکنان پست ۴ و ۵ ما ضعیف هستند. 
اگر ارسلان بود می توانست به تیم کمک کند. فکر 
می کنم آقای شاهین طبع باید درباره این بازیکن 
شفاف صحبت کند و دلیل دعوت نشدنش به تیم 
را بگوید. فکر می کنم خطای ارسلان هم خطای 
غیر قابل بخششی نیست که آقای شاهین طبع 
نتواند از آن بگذرد. اگر این فضا مدیریت شود، 

می توان او را به تیم برگرداند».
طبق قوانین این بازی ها دو تیم برتر هر گروه به 
همراه بهترین تیم های سوم که در مرحله پلی آف 
مشخص خواهند شد، راهی رقابت های کاپ آسیا 
می شوند. با توجه به این موضوع، شاگردان مهران 
شاهین طبع سه برد کسب کرده اند و برای صعود 
باید به پنجره سوم این رقابت ها امیدوار باشند. 
تا پیش از باخت به سوریه تیم های سوریه، قطر 
و عربستان هر کدام با یک برد و دو باخت شرایط 
یکسانی را در جدول داشتند. تیم ایران در پنجره 
سوم این رقابت ها باید مقابل قطر و عربستان 

صف آرایی کند. 
پیش کسوت بسکتبال ادامه می دهد: «برای 
پنجره سوم باید اردوهای متعددی بگذاریم. 
مهم تر از همه مسابقه تدارکاتی داشته باشیم. با 
وضعیتی که مشاهده می شود تیم بیشتر از همه 
از عدم هماهنگی بین بازیکنان رنج می برد. ما 
هنوز خیلی تا شروع بازی ها زمان داریم. بردن این 
تیم ها برای ما دور از دسترس نیست. متأسفانه 
کرونا معضل بزرگی شده. مگر ایران چند بار در 
تاریخ به المپیک رفته. باید روی این موضوع 
حساسیت داشته باشیم. بچه ها باید خودشان 
روی این موضوع تعصب داشته باشند. اگر به 
المپیک بروند، دیده می شوند و این به لژیونرشدن 

آنها در باشگاه های اروپایی کمک می کند».

هفته چهارم رقابت های لیگ برتر عصر روز 
گذشته با انجام چهار دیدار دیگر پیگیری شد که در 
مهم ترین بازی، استقلال، یکی از مدعیان قهرمانی 
در این فصل برابر پیکان بدون گل به تساوی رسید. 
این دو تیم که برای سی و یکمین بار به مصاف 
هم می رفتند در مجموع دهمین تساوی شان در 
تقابل های رودررو را رقم زدند تا پیکان خوشحال و 

استقلال نگران یک  امتیازی باشد که گرفته اند.
استقلالی ها در شرایطی برابر پیکان قرار گرفتند 
که امید زیادی داشتند با برتری برابر رقیب به صدر 
جدول نزدیک شوند. شاگردان محمود فکری پیش 
از بازی شان در هفته چهارم، دو برد و یک شکست 
در کارنامه داشتند و اگر می توانستند از سد پیکان 
عبور کنند آن وقت به یک قدمی تیم گل گهر در 
صدر جدول می رسیدند. با این حال آبی پوشان 
تهرانی که در این بازی محمود فکری را به دلیل 
محرومیت روی نیمکت نداشته و دیاباته را هم به 
دلیل مصدومیت در اختیار نداشتند به غیر از چند 
دقیقه پایانی دیدار، خطر چندان مهمی روی دروازه 
رقیب ایجاد نکردند تا با همان یک امتیاز، کار را به 

پایان برسانند.
البته با نگاهی به تقابل های مهدی تارتار، 
سرمربی پیکان با استقلال، می شد پی برد که 
شاگردان محمود فکری کار چندان راحتی ندارند.
تارتار در سه فصل اخیر در هیچ یک از دیدارهای 
خانگی اش برابر استقلال شکست نخورده بود؛ دو 
برد و یک تساوی حاصل تقابل های اخیر این مربی 
با استقلالی ها بود. او و تیمش عصر روز گذشته 
هم یک تساوی دیگر به ثبت رساندند تا فعلا تارتار 
در خانه به استقلال نبازد. البته برخلاف دیدارهای 
خانگی، کارنامه تارتار برابر استقلال در ورزشگاه 
آزادی در این اواخر اصلا خوب نبوده و هر بار به 

میدان رفته برابر استقلال شکست خورده است.
شاید روی کاغذ پیکانی ها از تک  امتیازی که 

گرفته اند راضی باشند ولی آمار آنها برابر استقلال 
به هیچ وجه راضی کننده نیست. از ۳۱ تقابل کنونی 
این دو تیم، پیکان فقط شش بار برنده شده که آخرین 
بردش مربوط به ۱۱ سال قبل است؛ در واقع پیکان 
در ۱۱ سال اخیر موفق به شکست دادن استقلال 
نشده که این نکته می تواند یکی از بزرگ ترین نقاط 
منفی در کارنامه این تیم در تقابل با استقلال باشد.

استقلال هم با وجود ازدست دادن دو امتیاز در 
این دیدار، می تواند خوشحال باشد که به کابوس 
هفته های چهارمش در لیگ برتر پایان داده است! 
این تیم به طرز عجیبی در سه فصل اخیر، تمامی 
دیدارهایی را که در هفته چهارم برگزار کرده بود 
با شکست به پایان رسانده بود! عجیب آنکه هر 
سه دیدار هم با نتیجه مشابه یک بر صفر به پایان 
رسیده بود. «ما برای گرفتن سه امتیاز بازی آمده 
بودیم ولی شرایط زمین چندان برایمان مساعد 
نبود. بچه هایمان از کیفیت زمین شاکی بودند»؛ 
اینها بخشی از صحبت های صمد مرفاوی، مربی 
استقلال بود که روز گذشته در غیاب فکری روی 

نیمکت، عهده دار مسائل فنی بود.
به هر روی، استقلال فعلا با همین تساوی 
هفت امتیازی می شود و در جدول رده بندی پشت 
سر رقیب سنتی اش یعنی پرسپولیس قرار می گیرد 
که یک روز قبل موفق شده بود با سه گل از سد 
تیم شهر خودرو عبور کند. استقلالی ها در دیدار 
بعدی شان در لیگ برتر باید روز دوشنبه در ورزشگاه 

آزادی به مصاف صنعت نفت بروند.
سپاهان هم فرصت را از دست داد

به غیر از استقلال، عصر روز گذشته، سپاهان، 
یکی دیگر از تیم های مدعی این فصل، به مصاف 
سایپا رفت که این تیم هم به نتیجه ای بهتر از 
تساوی یک – یک برابر رقیب نرسید؛ سپاهانی ها 
که درست مثل استقلال با دو برد و یک تساوی به 
هفته چهارم رسیده بودند، امید داشتند به صدر 

جدول نزدیک شوند ولی با وجود آنکه با یک گل از 
سایپا در هفته پنجم پیش افتاده بودند در نهایت به 
تساوی یک – یک رسیدند. با این تساوی، سپاهان هم 
هفت امتیازی شد ولی به دلیل تفاضل گل ضعیف تر 
نسبت به استقلال، در جدول رده بندی پایین تر قرار 
گرفت. نکته مهم تر اما در مورد تیم سایپاست که 
همچنان بدون شکست به کارش در لیگ ادامه 
می دهد. شاگردان ابراهیم صادقی، با یک برد و سه 
تساوی به کارشان ادامه داده اند و به نظر می رسد 
از اتفاقاتی که پایان فصل گذشته برایشان رخ داد، 

حسابی درس گرفته اند.
فرار بزرگ نساجی

شاید نساجی همان تیمی باشد که به غیر از 
گل گهر، توانایی برهم زدن معادلات این فصل از 
رقابت های لیگ برتر را داشته باشد. این تیم که 
پیش از بازی های این هفته یک برد، یک تساوی و 

یک شکست در کارنامه داشت به دومین بردش در 
رقابت های لیگ برتر رسید تا با توجه به تفاضل گل 
بهترش در مقایسه با سایر تیم های هفت امتیازی، 
بالاتر از استقلال و سپاهان در جدول رده بندی قرار 
بگیرد. آنها عصر روز گذشته در دیداری خانگی با 
یک گل از سد نفت مسجدسلیمان عبور کردند تا 
اولین شکست فصل رقیب جنوبی را هم به آنها 
تحمیل کرده باشند. دیدار هفته بعدی نساجی با 
پرسپولیس از همین حالا می تواند جذابیت های 

نهفته ای داشته باشد.
رقابت های لیگ برتر در هفته چهارم، امروز با 
برگزاری دیدار تیم های مس رفسنجان و تراکتور به 
پایان می رسد؛ دیدار دو تیمی که در انتهای جدول 
رده بندی قرار گرفته اند؛ مس تا الان یک و تراکتور 
دو امتیاز گرفته اند. این دیدار برای مربیان هر دو تیم 

می تواند اهمیت زیادی داشته باشد.

در گفت و گو با «شرق» و در پی نتایج بحث برانگیز تیم ملی بسکتبال

شاهین طبع: نخواهید درباره فرد خاصی حرف بزنم

فرصت سوزی دوباره شاگردان فکری
استقلال به قلعه نویى نزدیک نشد!

برنامه

چهارشنبه ۱۲ آذر
مس رفسنجان – تراکتور ۱۶:۱۰

سویا – چلسی ۲۳:۳۰
دورتموند – لاتزیو ۲۳:۳۰

کلوب بروژ – زنیت ۲۳:۳۰
یوونتوس – دیناموکیف ۲۳:۳۰

فرانتس واروش – بارسلونا ۲۳:۳۰
باشاک شهیر – لایپزیش ۲۱:۲۵

منچستریونایتد – پاری سن ژرمن ۲۳:۳۰

نوبت اول
         شماره مجوز : ۱۳۹۹٫۵۰۵۱

شرکت پالایش گاز پارسیان در نظر دارد فراخوان ارزیابی کیفی جهت برگزاری مناقصه عمومی یک مرحله ای خرید آهن آلات به شماره ۲۰۹۹۰۹۲۴۱۶۰۰۰۰۲۴را از طریق 
سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری فراخوان ارزیابی کیفی از دریافت و تحویل اسناد استعلام ارزیابی کیفی تا ارسال دعوتنامه جهت سایر 
مراحل مناقصه، از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir  انجام خواهد شد. لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت 
قبلی ، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. تاریخ انتشار فراخوان در سامانه تاریخ ۱۳۹۹/۰۹/۰۸ 

می باشد. اطلاعات و اسناد مناقصه عمومی پس از برگزاری فرآیند ارزیابی کیفی و ارسال دعوتنامه از طریق سامانه ستاد به مناقصه گران ارسال خواهد شد .
مهلت دریافت اسناد استعلام ارزیابی کیفی: ساعت : ۱۸:۳۰روز سه شنبه تاریخ ۱۳۹۹/۰۹/۱۸

مهلت ارسال پاسخ استعلام ارزیابی کیفی : ساعت : ۱۸:۳۰روز پنج شنبه تاریخ ۱۳۹۹/۱۰/۰۴
 اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار : آدرس استان فارس– شهرستان مهر– شرکت پالایش گاز پارسیان (کد پستي:  ۷۴۴۹۱۸۴۸۳۱) و تلفن 

۳۶ الي ۰۷۱-۵۲۷۲۴۱۳۴
اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه :

مرکز تماس  : ۴۱۹۳۴- ۰۲۱ دفتر ثبت نام : ۸۸۹۶۹۷۳۷ و ۸۵۱۹۳۷۶۸

شرکت ملي گاز ایران
شرکت دولتی پالایش گاز پارسیان

نوبت اول: ۹۹/۹/۱۲       نوبت دوم:  ۹۹/۹/۱۵          


